
Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ

ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА
ТЕСТИРАЊЕ

ПРОЦЕНТ
ПОЛОЖИЛ

СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

1 Магдалена Даскалова 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 98.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА

2 Дијана Јовановска 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 98.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА

3 Катерина Мицевска 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 94.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА



Извештај за резултати од тестирање

БР. ИМЕ ПРЕЗИМЕ ДАТА НА
РАЃАЊЕ
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СТАТУС ИСПИТ ПРЕДМЕТ

4 Душица Узунов 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 94.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА

5 Марија Герасимова 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 90.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА

6 Лулзим Исеини 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 86.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА
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7 Бурим Бајрами 15.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 80.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА

8 Семир Зулбеари 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 80.00 ПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА

9 Садат Арифи 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 68.00 НЕПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА
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10 Сенад Асани 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 62.00 НЕПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА

11 Теута Делихасани 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 0 НЕПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА

12 Лабинот Муслиу 12.1.2026 ПРОСТОРИЈА БР. 1 15.1.2026 0 НЕПОЛОЖЕН СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ

СТЕКНУВАЊЕ
СО

ОВЛАСТУВАЊЕ
ЗА ВОДЕЊЕ
ПОСТАПКА ЗА
ОТУЃУВАЊЕ И
ДАВАЊЕ ПОД
ЗАКУП НА
ДРЖАВНО
ГРАДЕЖНО
ЗЕМЈИШТЕ -
ТЕОРИЈА


